ВОЛЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
11.11.2015 № 67

                                                          с. Волчиха
О внесении изменений в решение Волчихинского районного Совета народных депутатов от 27.01.2015
№ 15 «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2015 год»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом муниципального образования Волчихинский район Алтайского края, решением Волчихинского районного Совета народных депутатов от 27.04.2012 № 21 «Об утверждении Положения о муниципальной казне, порядке управления и распоряжения объектами, составляющими казну муниципального образования Волчихинский район Алтайского края», Волчихинский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Волчихинского районного Совета народных депутатов от 27.01.2015 № 15 «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2015 год» следующие изменения:

прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2015 год изложить и утвердить в следующей редакции (прилагается).

Глава района                                                                                           И.М. Знатнин

УТВЕРЖДЕН

решением Волчихинского
районного Совета народных
депутатов

от11.11.2015 № 67
Прогнозный план приватизации муниципального
 имущества на 2015 год
1. Перечень имущества, подлежащего приватизации:
	№ п/п
	Наименование имущества, адрес
	Сроки приватизации
	Способ приватизации

	1
	Помещение, расположенное по адресу: Алтайский край, Волчихинский район, с. Волчиха, пос. Мирный, 2, пом. 1
	2015 год
	Продажа имущества на аукционе

	2
	Здание СТО машино-тракторного  парка, расположенное по адресу: Алтайский край, Волчихинский район, с. Волчиха, пос. Мирный, 2, стр. Ж1
	2015 год
	Продажа имущества на аукционе

	3
	Автомобиль ГАЗ-53 КО503Б01, 1991 года выпуска
	2015 год
	Продажа имущества на аукционе

	4
	Грузовой автомобиль (самосвал) ГАЗ-53Б, 1975 года выпуска
	2015 год
	Продажа имущества на аукционе

________________________________________________________________________________